ARAMBARÉ - RS

Prefeitura Municipal de Arambaré/RS
Rua Ormezinda Ramos Loureiro, 180, Bairro Caramuru, CEP: 96178-000, Atendimento: Segunda a Sexta-feira das 08h às 14h.

Portaria Nº 8711/2025

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Recursos Humanos
Data de Publicação: 8 de julho de 2025

O Prefeito Municipal de Arambaré no uso de suas atribuições legais torna público a nomeação de SONIA TERESINHA
ROCHA NITZKE, aprovada em 5º lugar no Concurso Público n° 01/2023 para exercer o cargo de provimento efetivo
de SUPERVISOR EDUCACIONAL, homologado pelo Edital n° 019/2024 de 16/02/2024.

Anexos

http://arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/5807/fk6QBvzQOsZDQDz8Rh_CC20ftc61Q_bz.pdf

http://arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/5807/fk6QBvzQOsZDQDz8Rh_CC20ftc61Q_bz.pdf